Bu durumda Karaçepiş'in Konur Alp ile bağlantılı bir askeri lider olması muhtemel hale gelir. İdris-i Bitlisi Konur Alp'e verilen kaleyi ise Absu (Âb-ı Safi/Sofi, Karapürçek)<sup>9</sup> olarak tanımlar, sınır boylarında elde edilen küçük kalelerin bir kısmının Konur Alp'in iktasına eklendiğini de yazar<sup>10</sup>. Bu olayları 717/1317-18 gibi geç bir tarihe yerleştirir. Açık- tır ki İdris ilk kroniklerin bilgilerini kendisine göre yeniden düzenlemiştir. Hatta Akyazı cihetine yapılacak harekatta Absu'nun yakın olması hasebiyle, Konur Alp için burayı daha müsait görmüş olmalıdır.

Konur Alp'in son dönemlerindeki faaliyetleri konusunda Âşıkpaşazade ve onu izleyen kroniklerin zayıf bilgilerine karşılık İbn Kemal ilginç şekilde bulunduğu bölgedeki son faaliyetleri ile ilgili başka bir kaynakla teyid edilemeyen -bununla beraber modern araştırmacılar tarafından tenkide tabi tutulmadan kullanılan- bilgiler aktarır. Muhtemelen istifade ettiği Âşıkpaşazade'den ilhamla onun fethettiği yerlere Bolu'yu da ekler: Hicri 727/ 1327'de Bursa'nın fethi akabinde Orhan Bey'in gaza faaliyetlerini hızlandırdığını belirttikten sonra Orhan Bey'in Konur Alp'i birliğiyle birlikte Gerede tarafına akına yolladığını, Konur Alp'in de daha önce aldığı Mudurnu'dan hareket ederek Bolu'ya yürüdüğünü ve burayı elde ettiğini, sonra ganimet ve

- İdris-i Bitlisî, *Heşt Bihişt Orhan Gazi Dönemi*, haz. Büşra Koçaslan, Düzce Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yüksek Lisans Tezi, Düzce 2019.
- Hadidi, *Tarih-i Al-i Osman*: (kaynak tahlili, metin tenkid), haz. N. Öztürk, İstanbul 1991.
- Mehmed Neşrî, *Cihannüma, Kitab-ı Cihannüma*: [6. kısım: Osmanlı tarihi (687-890/1288-1485)] (giriş, metin, kronoloji, dizin, tıpkıbasım) Cihannüma'nın Franz Taeschner tarafından yayınlanan Theodor Menzel nüshası (mz)/Leipzig 1951, haz. N. Öztürk, İstanbul 2013.
- İbn Kemal, *Tevârih-i Âl-i Osman*, I. Defter, nşr. Ş. Turan, Ankara 1970. II. Defter, Ankara 1983.